
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη, 2/12/2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 23014 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Δυτικής Θεσσαλονίκης». 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

2. Τα πρακτικά των εκλογών της 5ης Νοεμβρίου 2022 που μας υπέβαλαν οι 

εφορευτικές επιτροπές. 

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Βαθμού Προτερ. Φ.350/112/144809/Ε3/22.11.2022 

Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των 

αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ελισάβετ Δαλαμπύρα  

Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ50Τ46ΜΤΛΗ-Κ79



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4. Το από 29/11/2022 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων 

για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με 

βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως ακολούθως: 

 
 
Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. Δημοκρατική Ανεξάρτητη Κίνηση Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
582 
Λιάπης Ηλίας του Πέτρου 138 
Γάκη Ευαγγελία του Μιχαήλ 105 
Σέγκουλης Επαμεινώνδας του Γεωργίου 89 
Ζήση Μάρθα του Ζήση 82 
Τάκης Λάμπρος του Ιωάννη 74 
Τσελεπής Γεώργιος του Δημητρίου 70 
Τσιοτίκας Δημήτριος του Γεωργίου 57 
Χατζίκος Γεώργιος του Νικολάου 31 
Σαββαΐδου Μακρίνα του Πέτρου 29 
Σακελλαρίου Ιωάννης του Αθανασίου 26 
Βράκας Δημήτριος του Ανδρέα 23 
Βαϊνάς Αθανάσιος του Νικολάου 21 
Πέντας Μιλτιάδης του Νικολάου 21 
Μουτσίση Κλειώ του Ευαγγέλου 20 
Καραποστόλου Αικατερίνη του Αθανασίου 19 
Παπακωνσταντίνου Χρήστος του Κωνσταντίνου 10 
Σελεμίδης Κωνσταντίνος του Ευαγγέλου 9 
  
 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε.  
505 
Αφεντουλίδου Παναγιώτα (Γιώτα) του Αριστείδη 129 
Πετρόπουλος Περίανδρος του Πέτρου 98 
Συμεωνίδου Όλγα του Δημητρίου 47 
Σβώλης Κωνσταντίνος του Ζήση 40 
Κουκουρίκος Παναγιώτης του Αγγέλου 34 
Ωραιοπούλου Αθανασία (Σούλα) του Βασιλείου 33 
Βελλίδης Νικόλαος του Χρήστου 31 
Λαζαρίδου Αθηνά του Δημητρίου 26 
Χουρίδου Πολυξένη του Ιωάννη 24 
Καραμουχτάρη Κωνσταντία του Αλεξάνδρου 24 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ50Τ46ΜΤΛΗ-Κ79



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Χούνος Σεραφείμ του Γεωργίου 23 
Σερτεφίδου Σταυρούλα του Ελευθερίου 21 
Αποστολάκη Καλιόππη του Χαράλαμπου 18 
Ξιμίνη Κλεονίκη (Νίκη) του Ιωάννη 18 
Καρακούτα Ευαγγελία του Αστερίου 17 
Ορφανίδης Δωρόθεος του Γεωργίου 14 
Τσαρούχας Αλέξανδρος του Κωνσταντίνου 14 
Τσερκέζου Ελένη του Ιωάννη 14 
Καραγιαννάκης Ιωάννης του Εμμανουήλ 13 
Μπαλτά Αθανασία του Χρήστου 13 
Νομικούδης Ιωάννης του Νικολάου 13 
Σολωμού Ηρώ του Χρήστου 13 
Δουλάμης Ιωάννης του Γεωργίου 11 
Παπαδοπούλου Δέσποινα του Αναστασίου 11 
Δημοσκίδης Αθανάσιος του Πέτρου 9 
Ζαχαριάς Σωτήριος του Αποστόλου 9 
Καρασαββίδης Ιωάννης του Δημητρίου 9 
 Τσιρίδης Μωυσής του Σταύρου 9 
Αποστολίδης Νικόλαος του Θωμά 8 
Κοντοδήμου Χριστίνα του Βύρωνα 8 
Μουτούκια Ευδοξία (Εύη) του Θεοδώρου 7 
Μουζακίτης Φώτιος του Αριστείδη 7 
Κόντης Δημήτριος του Βασιλείου 6 
Μαυροκεφαλίδης Θεόδωρος του Ευθυμίου 6 
Νικολαΐδου Χαρίκλεια του Νικολάου 6 
Ρεΐζη Αναστασία του Δημητρίου 6 
Σηρετούλη Ελένη του Δημητρίου 6 
Κορομηλάς Τρύφων του Κωνσταντίνου 4 
Σιούρδος Αριστείδης του Ηλία 3 
Γουνίδου Ευαγγελία του Νικολάου 2 
Κρικέλης Χρήστος του Βασιλείου 2 
Νούσκαλη Αναστασία (Νάνσυ) του Ιωάννη 1 
 
 
Αυτόνομο ΔΙΚΤΥΟ Εκπαιδευτικών ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ – ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΕΣ 
– ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΕΣ ΕΝΩΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ Π.Ε. 365 
Μπαλτάς Θεόδωρος του Κωνσταντίνου 95 
Καραγιάννης Μιχαήλ του Παναγιώτη 66 
Παύλος Γρηγόριος του Ανδρέα 37 
Χρηστινίδης Γεώργιος του Δημητρίου 29 
Κεφαλίδου Φωτεινή του Γρηγορίου 27 
Αντωνιάδου Μαρία του Κυριάκου 23 
Καπράλος Ευάγγελος του Βασιλείου 22 
Μουρτζίνου Ελένη του Γεωργίου 21 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ50Τ46ΜΤΛΗ-Κ79



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

Πολύχρου Γεώργιος του Ιωάννη 19 
Καραγεώργου Θωμαή του Παναγιώτη 19 
Καραλιάτου Δήμητρα του Χρυσοστόμου 18 
Σίσκος Άγγελος του Αποστόλου 18 
 Δάρτση Γεωργία του Χρήστου 16 
Γεωργιάδου Σοφία του Ιωάννη 15 
Ρασπάκου Αναστασία (Νατάσα) του Αθανασίου 14 
Καραγιάννη Πασχαλιά του Δημητρίου 12 
Αλχαζίδης Χριστόφορος του Κωνσταντίνου 12 
Χατζοπούλου Αριστέα του Γεωργίου 12 
Συρμόγλου Στέργιος του Γεωργίου 11 
Αγιασώτης Νικόλαος του Ιωάννη 10 
Κοβανίδης Σωκράτης του Κωνσταντίνου 10 
Μπασλή Μαριάνθη του Δημητρίου 10 
Χαραλάμπους Γεωργία του Ελευθερίου 9 
Παπαγρηγορίου Ιωάννης του Παναγιώτη 9 
Κουμούδη Παρασκευή του Συμεών 7 
Γαβριήλ Κωνσταντία του Χαράλαμπου 5 
Νούλης Αντώνιος του Φιλίππου 5 
Δοξάκης Ευστράτιος (Στράτος) του Γιαννάκου 4 
Παπαδόπουλος Γαβριήλ του Κωνσταντίνου 3 
Γρηγορίου Ευαγγελία του Ηλία 2 
 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Ανατολικής Θεσσαλονίκης, που προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2022, των οποίων η 

θητεία αρχίζει τη 1.1.2023 και λήγει στις 31.12.2024 ως εξής: 

2.1. Τον κ. Ηλία Λιάπη του Πέτρου, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματική την κ. 

Ευαγγελία Γάκη του Μιχαήλ 

2.2. Την κ. Παναγιώτα Αφεντουλίδου του Αριστείδη, ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωματικό τον κ. Περίανδρο Πετρόπουλο του Πέτρου. 

 Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

                                            Θωμάς Μπαχαράκης 

 
 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ50Τ46ΜΤΛΗ-Κ79


		2022-12-02T12:55:48+0200
	Athens




